	[image: image1.jpg]



	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014



EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO Nº 6231/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 062/2018
AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULO  DE VIAGEM DA
 SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

O Prefeito Municipal de Sant’Ana do Livramento, torna público a contratação da  empresa abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender a Secretaria Municipal de Educação, conforme segue: 
WILLIAN BIDART VIEIRA – ME
CNPJ – 23.423.324/0001-38

RUA DIAMANTINO MENEZES, 740, SALA 02

CEP: 97576-500

BAIRRO: JARDINS

SANTANA DO LIVRAMENTO

FONE: (55) 3243-1016/ (55) 3243-3400

	AQUISIÇÃO DE PEÇAS
VEÍCULO PAS/ÔNIBUS M BENZ/ MASC GRANMINI O, PLACA ITA 0525, ANO: 2011/2012, 

CHASSI: 9BM688277CB844264.

	Item 
	QUAN
	UNID
	ESPECIFICAÇÃO
	VALOR  UNITARIO

R$
	VALOR

TOTAL

R$

	01
	02
	unid
	Vidro da janela lateral do lado do motorista
	350,00
	700,00

	02
	06
	unid
	Sinaleira lateral de led
	110,00
	660,00

	03
	02
	unid
	Sinaleira pisca de led

	48,00
	96,00

	04
	01
	unid
	Chave de seta

	232,00
	232,00

	05
	02
	unid
	Puxador de vidro da janela lado do motorista

	37,50
	75,00

	VALOR TOTAL:
	R$  777,50
	R$  1.763,00  


Valor Total Contratado: R$ 1.763,00 (Um mil e setecentos e sessenta e três reais)

Dotação orçamentária: 05.01.12.122.0005.4017.3339030.0000 – CR 239 – 0020 – MDE; 05.02.12.361.0223.4037.3339030.0000 – CR 82035 – 0020 – MDE
Período de Execução: imediata. 

O “Fiscal responsável pelo cumprimento do objeto contratado será”: Antonio Carlos Carvalho Rodrigues – Mat221831.
Sant’Ana do Livramento,  19  de junho de 2018.
SOLIMAR CHAROPEN GONÇALVES

Prefeito Municipal
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                         Willian Bidart Vieira – ME

                         CNPJ 23.423.324/0001-38
                              Willian Bidart Vieira

                               CPF 024.689.240-45

                                     Proprietário
Este extrato de contratação encontra-se examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica.


Em_______/____/______


______________________�
�
 








